
 

 

 

Hotels.comin kesäale laajenee  
 

Hotels.com käynnistää loppukirin kesän alennusmyynneissään. Myöhäiset lomanvaraajat 

voivat nyt saada jopa 50 prosenttia alennusta hotellihuoneista. Alennusten piiriin on 

lisätty hotelleja, joista jokainen varmasti löytää omansa. Tarjolla on edullisia 

majoitusvaihtoehtoja muun muassa rantakohteissa, kaupungeissa ja kaukokohteissa.   

Alen loppurutistuksessa on kiinnitetty erityistä huomiota kotimaan kohteisiin. 

 

Alennukset ovat voimassa 25.6.–17.8.2009, ja matkustusaikaa on syyskuun loppuun 

asti. Hotels.com on listannut ohessa muutamia suosituksia niille, jotka vasta haaveilevat 

loppukesän lomista. 

 

Rivoli Jardin Hotel, Helsinki (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 154 € - neljä yötä kolmen hinnalla  

Tämä viihtyisä ranskalaishenkinen hotelli sijaitsee Helsingin eteläisessä keskustassa. 

Aivan vieressä on esimerkiksi Kaivopuisto sekä toisaalta Kauppatori ja Suomenlinnaan 

liikennöivät lautat. 

 

Cumulus Pinja, Tampere (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 72 € - yövy kolme yötä ja säästä 30 % 

Keskellä Tampereen keskustaa sijaitsevasta lämminhenkisestä hotellista on lyhyt matka 

esimerkiksi Tampereen taidemuseon Muumilaaksoon, jossa on keväällä avattu näyttely 

Tanssiva Muumilaakso. Näyttely käsittelee liikettä ja tanssillisuutta Tove Janssonin 

muumitaiteessa. 

 

Hotel Luostotunturi, Luosto (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 66 € - yövy kolme yötä ja säästä 30 % 

Keskellä kesäistä Lappia sijaitseva hotelli tarjoaa rentoutusta muun muassa 

terveyskylpylän palveluilla. Hotellissa voi majoittua myös erähenkisissä huoneistoissa.  

 

Hotel Pionero, Mallorca, Espanja (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 99 € - yövy seitsemän yötä ja säästä 50 %  

Tämä perheystävällinen hotelli tarjoaa runsaasti urheiluaktiviteetteja, ja viihdykkeitä 

lapsille. Aikuiset voivat nauttia vaikkapa kauneudenhoitopalveluista. 

 

Welcome Piram Hotel, Rooma, Italia (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 84 €- yövy neljä yötä ja säästä 40 % 

Welcome Piram Hotel sijaitsee Rooman keskustassa. Hotelli on sisustettu 

antiikkityylisesti. Runsas buffetaamiainen kuuluu hintaan.  

 

Prado do Golf - Vilamoura, Algarve, Portugali (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 68 € - yövy viisi yötä ja säästä 50 %  

Prado do Golfin idyllinen lomakylä sijaitsee kauniiden puutarhojen keskellä, 10 kilometrin 

päässä Albufeiran keskustasta. Lomakylä koostuu valkoisista villa-tyyppisistä 

huoneistoista. 

 

Hotel Angeleno, Joie de Vivre Boutique Hotel Los Angeles, Yhdysvallat (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 129 € - yövy kaksi yötä ja säästä 40 % 

Tästä Boutique-hotellista on helppo suunnata Los Angelesin hulppeiden 

ostosmahdollisuuksien äärelle. Hienostunut hotelli tarjoaa hemmottelua niin 

kauneushoitojen kuin kulinarististen elämysten muodossa.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 25.6.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths a-cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää 

muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa 

Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee 

käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen asiakasarvioita esittelemistään 

kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana 

hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä 

tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 


